令和６年４月８日

令和６年度学校運営協議会委員の皆様

                                                  西東京市立住吉小学校

校長 小林 宏

令和６年度 第１回住吉小学校 学校運営協議会のお知らせ

 保護者、地域の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがと

うございます。さて、令和６年度第１回学校運営協議会を下記の通り開催いたします。ご多用の折とは存じ

ますが、ご参会いただき、ご助言くださいますようお願い申し上げます。なお、ご欠席の場合はお手数です

が、副校長までご連絡いただければ幸いです。

記

１ 日時

  令和６年４月２４日（水） 午後２時２０分～午後３時１０分

２ 場所

  住吉小学校 2階 ランチルーム

３ 内容

  ・任命書授与

・委員紹介

・会長、副会長選出

・学校経営方針の承認

・学校の教育活動の紹介

・意見交換

・事務連絡

４ その他

  ・ご都合がつかない場合は、副校長までご連絡ください。

  ・今後の予定   ※時程の都合上、開始時刻が異なる日があります。

  【第２回】 令和６年６月 ６日（木）１５：２５～

【第３回】 令和５年９月２５日（水）１４：２０～

【第４回】 令和６年２月１９日（水）１４：２０～

・学校ホームページに住吉小学校の生活の様子や、取り組みについて掲載しています。

ぜひご覧ください。

                                【問い合わせ先】

西東京市立住吉小学校

副校長   根本 亜希子

    042-423-4187